Нормативных правовых актов

Администрации муниципального образования

«Чирское  сельское поселение» Советского района Ростовской области

     № 11 от 25.02. 2015  года

___________________________________________________________________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

	347185, Ростовская область  Советский район

                                  Телефон:  8 (8636332135)

п. Чирский, ул. 1-я Школьная,.2

Решение 2.1
25.02. 2015 года                                                                                                                                п.Чирский
О направлении проекта отчёта об исполнении бюджета Чирского сельского поселения за 2014 год на внешнюю проверку

 Принято
Собранием депутатов 25.02.2015 г.

В соответствии со статьей 39 решения Собрания депутатов от 23.08.2013 № 13.2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Чирском сельском поселении», решения Собрания депутатов от 20.12.2013 г. № 21.8 «Об утверждении Положения о порядке внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Чирского сельского поселения»

РЕШИЛО:

1. Сектору экономики и финансов Администрации Чирского сельского поселения представить в постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Чирского сельского поселения для проведения внешней проверки следующие документы:
- проект решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Чирского сельского поселения за отчетный финансовый год,
- годовую бюджетную отчетность.
2. Постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности провести внешнюю проверку и подготовить заключение в течении одного месяца с момента представления.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Чирского сельского поселения Псел Л.В.

Глава
Чирского сельского поселения Г.Л.Садчиков

п.Чирский
25.02.2015 г.
№ 2.2

	Исполнитель:

Администрация

Чирского сельского поселения

	Тираж:10 экз.

	Информационный бюллетень
	Адрес: 347185

Ростовская область

Советский район

ул 1-я Школьная,2 п. Чирский
	ТЕЛЕФОН:

8(86363) 32-1-35

41
1